Veronae, tabula aerea magna (V 3404 vidit Mommsen). — 1) Quattuorviro aedilicia potestate, viro bono. — 2) Cf. supra N. 6319 (not. 2), infra N. 7070.

6697 d. m. | C. Calventi | Firmini, | curatores | instrumenti | Veronae | ex numero | colleg. fabr.

Veronae (V 3387 aliquoties ut videtur descripta saec. XV. XVI).

Alios titulos Veronenses dedi supra N. 90. 204. 344. 1148. 1266. 1336. 1453. 1870. 1950. 2339. 2673. 2677. 2710. 3114. 3116. 3117. 3247. 3250. 3264. 3462. 3561. 3571. 3610. 3622. 3749. 3767. 3979. 5003. 5023. 5117. 5121. 5122. 5531. 5633. 5757.

6698 L. Stlanio | Homuncioni | IIIIvir. Aug. et Neronien.¹ (*Ab altera parte*) v. f. | Stlania L. l. | Cytheris | sibi et | [L.] Stlanio Homuncioni | . . . o sexviro p[atrono].

Veronae (V 3429 vidit Mommsen). — 1) Neroniensi, vel potius Neronieno (Momms.). Titulum apparet scriptum esse imperante Nerone, ut titulum Asculanum N. 6563 imperante Tiberio.

6699 Q. Octavio | Q. l. Pob.¹ Primo | VIviro Aug., | sac. iuven.², | Octavia Tigris pat. | coniugi b. m. et sibi | v. f. (*Sequitur carmen sepulcrale*).

Prope Veronam loco dicto Valexo (Vallese), iam Veronae (V 3445 vidit Mommsen; carmen quod non repetivi, tractavit Buecheler carm. epigr. n. 1095). — 1) De tribu libertini cf. Mommsen Staatsr. III p. 441 not. 1. — 2) Cf. N. 6263 not. 2.

6700 L. Aufillenus | Ascanius | VIvir II | Cla. et Aug.¹ | sibi et | Catiae T. f. | Rodhae (*sic*) | uxori.

Avio ad Athesim, inter Veronam et Tridentum (V 4008 vidit Pais C. I. L. suppl. Ital. I n. 660). — 1) Seviri iterum Claudialis et Augustalis (Veronae ut videtur).

6701 C. Viracio | Longino | VIvir. Veron. | et salio¹, et | Quintiae P. f. Quintae | C. Viracius Quintinus |

Brandico prope Brixiam, iam Veronae (V 4492 vidit Mommsen). — 1) Salii fuerunt etiam in aliis oppidis Transpadanis, Opitergii (cf. N. 6690), Patavii, Ticini (cf. N. 6743).

6702 Q. Caecilio | Telesphor. VIvir. Flaviali | Cremon. et munerar., | Calventia | Cornelianam | marito optimo et | sibi.

Brixiae (V 4399 vidit Mommsen).

Ornamentis decur. Cremon. [honoratus] est supra N. 5631. De tribu Cremensium supra N. 1468. 2256.

6703 Iovi | M. Pomponius M. f. Primi[o] | et C. Pomponius M. f. | aras septe posuerunt | paganici.¹ pagi Farratic. | ex scitu pagi paganorum | Farraticanorum² et permiss., | [pr]opter magisterium pagi | [e]t vocationem in perpetu[um] | sibi et filio, | finibus Cremone[ns]ium | d. p. s.

Pedernugae inter Cremonam et Brixiam, iam Brixiae (V 4148 vidit Mommsen). — 1) Paganicas (?) — 2) Eiusdem nominis pagus Placentinorum memoratur in tabula alimentaria Veleiate (supra N. 6675) 3, 48 et in tegula V 7356.